



TIL BU-SAK 33/12 MIDGARDSORMEN – FORSLAG FRA SV

Saken har tidligere vært behandlet i Byutviklingskomiteen. Komiteen hadde i møte 2.mai 2011 følgende behandling av saken:

BUK- SAK 15/11 FORSLAG TIL DETALJREGULERING TIL OFFENTLIG ETTERSYN – MIDGARDSORMEN

Bakgrunn:

I forbindelse med anleggsarbeidet med Midgardsormen (ny avskjærende kloakkledning langs Akerselva), vurderer kommunen å avslutte anlegget med å etablere en gangvei og tre gangbroer på strekningen mellom Vaterlandsparken og Nybrua. Rådet for funksjonshemmede hadde saken til behandling på møte 5. april 2011. Rådet avga følgende uttalelse til forslaget til detaljregulering:

”Rådet for funksjonshemmede slutter seg til Plan- og bygningsetatens anbefaling av om alternativ 1 a med flytebrygge på strekningen Hausmannsbroen – Slåmotgangen. Rådet forutsetter at kravene til universell utforming i plan- og bygningsloven blir fulgt og ønsker at Rådet for funksjonshemmede fortsatt tas med i utviklingen av reguleringsaken”.

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Byutviklingskomiteen ser med glede på at kommunen ønsker å benytte anledningen når vestsiden av Akerselva skal gjennomgå store arbeider til å oppgradere gangveien langs denne siden av elva. Den nederste delen av Akerselva er et populært tur- og rekreasjonsområde i bydelen, og økt tilgjengelighet og trafikk på begge sider av elven vil forhåpentlig bidra til positivt til miljøet her. Byutviklingskomiteen anbefaler derfor forslagets alternativ 1, som legger opp til gangvei på hele den aktuelle strekningen. Komiteen ønsker ikke å uttale seg til fordel for det ene eller andre av de to underalternativene (1 a og 1 b), men forutsetter at det blir gjort en faglig vurdering av de to alternativenes relative styrker, med henblikk på blant annet skiftende vannstand i elven, sikkerhet for gående og tilgjengelighet for bevegelsehemmede.

Tilleggsforslag fra H:

Byutviklingskomiteen forutsetter at gangveien samt broene blir godt belyst slik at gående kan følge seg trygge på nattetid. Komiteen ønsker at belysningen som blir brukt er miljøvennlig, for eksempel av typen LED.

Voteringsorden:

Det ble votert over bydelsdirektørens forslag og tilleggsforslaget fra H under ett.

Votering:

Bydelsdirektørens forslag med tillegg fra H enstemmig vedtatt.



Byutviklingskomiteens vedtak er dermed som følger:

Byutviklingskomiteen ser med glede på at kommunen ønsker å benytte anledningen når vestsiden av Akerselva skal gjennomgå store arbeider til å oppgradere gangveien langs denne siden av elva. Den nederste delen av Akerselva er et populært tur- og rekreasjonsområde i bydelen, og økt tilgjengelighet og trafikk på begge sider av elven vil forhåpentlig bidra til positivt til miljøet her. Byutviklingskomiteen anbefaler derfor forslaget alternativ 1, som legger opp til gangvei på hele den aktuelle strekningen. Komiteen ønsker ikke å uttale seg til fordel for det ene eller andre av de to underalternativene (1 a og 1 b), men forutsetter at det blir gjort en faglig vurdering av de to alternativenes relative styrker, med henblikk på blant annet skiftende vannstand i elven, sikkerhet for gående og tilgjengelighet for bevegelseshemmede. Byutviklingskomiteen forutsetter at gangveien samt broene blir godt belyst slik at gående kan følge seg trygge på nattestid. Komiteen ønsker at belysningen som blir brukt er miljøvennlig, for eksempel av typen LED.